PRESENCIAL Nº. 1/2015 . OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DESTINADO Á CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA 
PARA LIMPEZA DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE/BA. Valor 
global de R$ 1.881.284,40 (Um milhão oitocentos e oitenta e um mil duzentos e oitenta e quatro 
reais e quarenta centavos) Data da assinatura: 30/01/2015 . ALFREDO RICARDO BESSA 
MAGALHÃES – PREFEITO DE XIQUE - XIQUE.